

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：www.firstpacific.com

(股份代號：00142)

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK

就其截至二零一九年六月三十日止六個月之

未經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)截至二零一九年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績之相關資料。

概要

Indofood之董事會批准刊發其截至二零一九年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一九年七月三十一日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。Indofood之董事會批准刊發其截至二零一九年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一九年七月三十一日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。未經審核綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定，並以印尼盾列報。Indofood截至二零一九年及二零一八年六月三十日止六個月之未經審核中期綜合損益及其他全面收益表，以及其於二零一九年六月三十日結算之未經審核中期綜合財務狀況表及於二零一八年十二月三十一日結算之經審核綜合財務狀況表載列如下：

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

中期綜合損益及其他全面收益表(未經審核)
截至二零一九年及二零一八年六月三十日止六個月
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

| | 二零一九年 | 二零一八年 |
|-----------------------|-------------|-------------|
| 銷售淨額 | 38,609,234 | 35,999,542 |
| 銷貨成本 | 27,248,263 | 25,829,867 |
| 毛利 | 11,360,971 | 10,169,675 |
| 銷售及分銷開支 | (4,288,256) | (4,012,143) |
| 一般及行政開支 | (2,510,940) | (2,199,624) |
| 生物資產公平價值變動產生之收益(虧損) | 33,159 | (11,247) |
| 其他經營收入 | 429,774 | 752,256 |
| 其他經營開支 | (233,231) | (156,631) |
| 經營收入 | 4,791,477 | 4,542,286 |
| 財務收入 | 461,689 | 274,532 |
| 財務開支 | (882,160) | (1,124,154) |
| 利息收入的最後評稅 | (40,198) | (52,571) |
| 應佔聯營公司及合營公司淨虧損 | (95,067) | (29,450) |
| 除所得稅開支前收入 | 4,235,741 | 3,610,643 |
| 所得稅開支 | (1,299,714) | (1,176,920) |
| 本期間收入 | 2,936,027 | 2,433,723 |
| 其他全面收益(虧損) | | |
| 將不會重新分類進損益的項目，扣除稅項： | | |
| 僱員福利負債的重新計量收益(虧損) | (8,758) | 9,423 |
| 應佔聯營公司及合營公司其他全面虧損 | (4,853) | (9,143) |
| 可重新分類進損益的項目： | | |
| 可供出售的金融資產之未變現收益 | 501,183 | 334,477 |
| 折算財務報表所產生的匯兌差額 | (98,985) | 168,418 |
| 應佔聯營公司及合營公司其他全面收益(虧損) | (16,144) | 4,649 |
| 本期間其他全面收益 | 372,443 | 507,824 |
| 本期間全面收益總額 | 3,308,470 | 2,941,547 |
| 應佔本期間收入： | | |
| 母公司權益持有人 | 2,545,288 | 1,956,008 |
| 非控制性權益 | 390,739 | 477,715 |
| 合計 | 2,936,027 | 2,433,723 |
| 應佔本期間全面收益總額： | | |
| 母公司權益持有人 | 2,869,997 | 2,446,823 |
| 非控制性權益 | 438,473 | 494,724 |
| 合計 | 3,308,470 | 2,941,547 |
| 母公司權益持有人應佔每股基本盈利(整數) | 290 | 223 |

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表

於二零一九年六月三十日(未經審核)及二零一八年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

| | 二零一九年 六月三十日 | 二零一八年 十二月三十一日 |
|----------------|-------------------|-------------------|
| 資產 | | |
| 流動資產 | | |
| 現金及現金等值項目 | 9,533,244 | 8,809,253 |
| 短期投資 | 2,646,642 | 4,118,936 |
| 應收賬款 | | |
| 貿易 | | |
| 第三者－淨額 | 4,857,762 | 4,258,499 |
| 有關連人士 | 1,480,575 | 1,143,472 |
| 非貿易 | | |
| 第三者 | 174,246 | 951,589 |
| 有關連人士 | 266,776 | 219,116 |
| 存貨－淨額 | 11,664,994 | 11,644,156 |
| 生物資產 | 577,509 | 516,656 |
| 墊款及訂金 | 825,205 | 822,966 |
| 預繳稅項 | 459,779 | 503,769 |
| 預付費用及其他流動資產 | 522,458 | 284,206 |
| 流動資產總額 | 33,009,190 | 33,272,618 |
| 非流動資產 | | |
| 申索退回稅項 | 276,425 | 446,277 |
| 原生質應收款項－淨額 | 1,470,410 | 1,355,312 |
| 遞延稅項資產－淨額 | 1,981,674 | 1,854,918 |
| 長期投資 | 4,622,560 | 4,171,390 |
| 固定資產－淨額 | 42,716,313 | 42,388,236 |
| 投資物業 | 42,188 | 42,188 |
| 遞延費用－淨額 | 851,090 | 805,980 |
| 商譽 | 4,320,534 | 4,320,534 |
| 無形資產－淨額 | 2,077,709 | 2,136,679 |
| 長期預付款項 | 868,665 | 899,443 |
| 其他非流動資產 | 5,130,914 | 4,844,221 |
| 非流動資產總額 | 64,358,482 | 63,265,178 |
| 資產總額 | 97,367,672 | 96,537,796 |

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零一九年六月三十日(未經審核)及二零一八年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

| | 二零一九年 六月三十日 | 二零一八年 十二月三十一日 |
|----------------|-------------------|-------------------|
| 負債及權益 | | |
| 負債 | | |
| 流動負債 | | |
| 短期銀行貸款及透支 | 16,569,356 | 17,131,455 |
| 應付信託收據 | 353,525 | 605,883 |
| 貿易應付款項 | | |
| 第三者 | 4,276,284 | 3,963,547 |
| 有關連人士 | 68,698 | 65,398 |
| 其他應付款項－第三者 | 1,281,015 | 1,471,841 |
| 應付股息 | 1,630,504 | - |
| 應計費用 | 2,473,670 | 2,289,856 |
| 短期僱員福利負債 | 1,498,544 | 877,226 |
| 應繳稅項 | 761,896 | 296,533 |
| 長期債項之即期部分 | | |
| 銀行貸款 | 931,666 | 2,501,023 |
| 應付債券 | - | 1,998,799 |
| 有關購買固定資產的負債 | - | 2,541 |
| 流動負債總額 | 29,845,158 | 31,204,102 |
| 非流動負債 | | |
| 長期債項－扣除即期部分 | | |
| 銀行貸款 | 5,967,946 | 5,312,877 |
| 應付債券 | 1,993,220 | 1,992,058 |
| 其他 | 184,640 | 184,640 |
| 長期債項總額 | 8,145,806 | 7,489,575 |
| 遞延稅項負債－淨額 | 853,233 | 991,843 |
| 應付有關連人士款項 | 427,859 | 427,859 |
| 僱員福利負債 | 6,736,361 | 6,406,539 |
| 資產拆卸成本之估計負債 | 111,065 | 101,078 |
| 非流動負債總額 | 16,274,324 | 15,416,894 |
| 負債總額 | 46,119,482 | 46,620,996 |

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零一九年六月三十日(未經審核)及二零一八年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

| | 二零一九年 六月三十日 | 二零一八年 十二月三十一日 |
|-----------------------------------|-------------------|------------------|
| 權益 | | |
| 股本—每股面值100印尼盾(整數) | | |
| 法定—30,000,000,000股股份 | | |
| 已發行及繳足—8,780,426,500股股份 | 878,043 | 878,043 |
| 額外繳入資本 | 283,732 | 283,732 |
| 可供出售的金融資產之未變現收益 | 1,706,891 | 1,425,098 |
| 附屬公司權益變動所產生之差額及 與非控制性權益進行交易的影響 | 6,812,435 | 6,649,034 |
| 財務報表就外幣折算所產生之差額 | 951,589 | 1,074,413 |
| 保留溢利 | | |
| 已分配至一般儲備 | 115,000 | 110,000 |
| 未分配 | 24,227,864 | 23,193,960 |
| 母公司權益持有人應佔權益 | 34,975,554 | 33,614,280 |
| 非控制性權益 | 16,272,636 | 16,302,520 |
| 權益總額 | 51,248,190 | 49,916,800 |
| 負債及權益總額 | 97,367,672 | 96,537,796 |

一般事項

股東務請留意，上列之未經審核及經審核綜合財務業績僅純屬Indofood之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已於二零一九年七月三十一日向印尼證券交易所(<http://www.idx.co.id>)提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命
第一太平有限公司
公司秘書
李麗雯

香港，二零一九年七月三十一日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

執行董事：

彭澤仁，常務董事兼行政總監

楊格成，首席財務總監

非執行董事：

林逢生，主席

謝宗宣

林宏修

獨立非執行董事：

陳坤耀教授，金紫荊星章、CBE、太平紳士

梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士

范仁鶴

李凤芯